СОЮЗ "ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ"

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» февраля 2020 г.
	               г. Иркутск
	   № 1-10

	О подготовке предложений по проведению Всероссийской первомайской акции профсоюзов в 2020 году

[bookmark: _GoBack]Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:
	1. Предложения членских организаций по  подготовке и проведению Всероссийской первомайской акции профсоюзов в 2020 году принять к сведению.
	2. Иркутскому Профобъединению, направить в срок до 28 февраля 2020 года предложения по форме, девизу и лозунгам Всероссийской первомайской акции профсоюзов в адрес Департамента по связям с общественностью, молодёжной политике и развитию профсоюзного движения Аппарата ФНПР.
	3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Председателя Иркутского Профобъединения Коротких А.А.

Председатель							            А. А. Коротких